ot o Radom, dnia 17.05.2021 r.
PZD.1.252.1.7.2021

Uczestnicy postepowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U.z 2019 r. poz. 2019), w zwiazku z pytaniami Wykonawcy, dotyczacymi postepowania pn.
~Przebudowa drogi powiatowej nr 3528W Kiedrzyn — Radom w zwiazku z budowa drogi pieszo-
rowerowej”, odcinek dtugosci 2 521,56 m, od km 0+166,00 do km 2+687,56” podaje treéé pytan
Wykonawcdw i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanienr1

Zgodnie z PN gwarancja na oznakowanie poziome farbg chlorokauczukowa wynosi 12 m-cy.
Wedtug umowy Wykonawca ma udzieli¢ gwarancji na takie oznakowanie na 36 m-cy.
Prosimy o dostosowanie dtugosci gwarancji do 12 m-cy.

Odpowied? na pytanie nr 1:

Wykonawca ma udzieli¢ gwarancji na oznakowanie poziome farba chlorokauczukowa na okres
12 m-cy.

Pytanie nr 2
Do kogo nalezy materiat z rozbidrki. Jesli Zamawiajacego, gdzie nalezy go odwiez¢ i czy nalezy
ujac paletowanie.

13 D —|Rozebranie krawgznikow betonowych o wymiarach 15x30 cm na podsypee piaskowej o |76.00

~ " 101.02.04 | z wywozem materiatu z rozbidrki poza teren budowy o
D —|Rozebranie obrzezy trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypee piaskowej z

1.4 _ N . ease” . m [228,00
01.02.04 | wywozem materiatu z rozbidrki poza teren budowy

< |D —|Rozebranie taw z befonu pod krawezniki i obrzeza z wywozem materiatu z rozbiorki|

1.5 m’ 54,25
01.02.04 | poza teren budowy
D —|Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej z wywozem materiatu z rozbiérki poza| ;

1.6 m- | 406,00
01.02.04 | teren budowy
D ~|Rozebranie obrzezy trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej z &

153 ; 4 iy m |502,00
01.02.04 | wywozem materiatu z rozbiorki poza teren budowy

155 .D e Rozebra{ne nawierzchni z kostki betonowej z wywozem materialu z rozbiérki poza m2 | 410,00
01.02.04 | teren budowy

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Materiat z rozbiérki wymienione w w/w pozycjach kosztorysu ofertowego naleza do Wykonawcy.

Pytanienr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zastosowac duze tawy dla kraweznikéw 0,11m3/mb.
Odpowiedi na pytanie nr 3:

Tak, nalezy zastosowac duze tawy.

Pytanienr 4

Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy zastosowac duze fawy dla obrzezy 0,065m3/mb.
Odpowiedzi na pytanie nr 4:

Tak, nalezy zastosowac duze fawy.




Pytanienr 5

Prosimy o wskazanie z jakiego betonu nalezy wyceni¢ tawe pod korytko i jaka ma mie¢ grubosc?

Na rysunku jest zaprawa cementowa.

TNIEJACY ROW
_Umocnienie skarp
i beton C16/20
1 %
VA Y
l 8 7 }‘\x g ]
R s . -
| St N G
Piyta azurowa 59x59x7 cm
Podsypka cem. piaskowa gr. 10 cm
Plyta sciekowa 60x15x50 cm

Podsypka cem. piaskowa 14 gr. 10 cm

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nalezy wykona¢ z betonu B20 (C16/20) gr. 10 cm.

Pytanie nr 6

W kosztorysie ofertowym brak jest pozycji umocnienie rowu ptyta sciekowa wedtug powyiszego

rysunku. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
lloéé ptyt sciekowych policzona razem ze Sciekiem podchodnikowym.

Pytanie nr7

Dotyczy pozycji 5.1. kosztorysu ofertowego. Wedtug projektu jest 51 odcinkéw 4m Sciekow

podchodn]kowych co daje dtugos¢ 204mb. Prosimy o wyjasnienie i korekte.

_[Wykonanie podchodnikowego scieku korytkowego

& ot | vy

Scieki z elementow betonowych na podsypce cementowo -paa%kowej
Grubos¢ prefabrykatow 15 cm

360.00

Odpowied? na pytanie nr 7:
Jest 45 odcinkéw — Sciek uktadany podwdéjnie daje ilos¢ 360 m.

Pytanie nr 8

Dotyczy pozycji 5.1 kosztorysu ofertowego. Czy wykonawca w cenie 1m ma uja¢ wykonanie

$cieku z dwdch elementdw, wedtug ponizszego rysunku?




5 5 |Wykonanie po nodchodnikewego Sciekn korvtkowege | |
D- Scicki z elementow betmmwyn,h na podavpce cementowo-
(08.05.01 | piaskowej. Grubos¢ prefabrykatéow 15 cm

360,00

Warsiwa Sueraina z befonu asfaltowego AC8S gr. 4 cm

Plyta sciekowa 80x15x50 cm

Piyta Sciekowa 60x15x50 cm

Podsypka cem. piaskowa 1:4 gr. 10 cm

Wamocrienie podioZza poprzez stabllzacje sporwami hydrauicznymi o RM=25 MPagr. 15cm
Warstwa $cieralna z betonu asfaliowega ACBS g7 4 cm

Podbudowa z kruszywa lamanego 0/31,5 stablilzowanego mechanicznie gr. {5cm
Wzmocnienie podioZa poprzez stabifizacie sporwami hydraulicznymi o RM=25MPa gr. 15 cm
Warstwa odcinajaca z gruntu G1 dogeszezona do wskaznika IDmin=1,00 gr. 12cm
OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zostata podana suma wszystkich korytek — gérnych i dolnych.

Pytanie nr 9

Dotyczy pozycji 16.1 i 16.2 kosztorysu ofertowego. Prosimy o wskazanie na projekcie, gdzie
nalezy wykona¢ nowa warstwe scieralna. Projekt zawiera tylko wykonanie $ciezki. Prosimy
o podanie kategorn ruchu dla AC11S.

16 |  [Robotymawierzehmiowe [ [T

16.1 'D". A Frezov'\zgme naw1.erzchu1_ jezdni asfaltowej przy m® |18540,00
05.03.11 | grubosci frezowania 4 cm

16.2 D - Ngwmrzchma z b'etonu asfahowego ACl1 }S warstwal o |cs 40.00
05.03.05a | scieralna grubosci warstwy po zageszczeniu 4 cm. i

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Warstwe scieralng nalezy wykona¢ na drodze powiatowej nr 3528W, na odcinku dtugosci
2521,56 m, od km 0+166,00 do km 2+687,56, dla kategorii ruchu KR3.

Pytanie nr 10

Dotyczy pozycji 16.1. kosztorysu ofertowego. Do kogo nalezy destrukt z frezowania?
Jesli do Zamawiajgcego, prosimy o informacje gdzie nalezy go odwiezé.

Pytanie nr 11

Dotyczy pozycji 16.1. kosztorysu ofertowego. Do kogo nalezy destrukt z frezowania?
Jesli do Zamawiajgcego, prosimy o zapis we wzorze umowy, ze odbiorcg destruktu jest
Zamawiajgcy wraz ze wskazaniem miejsca odwozu.

Pytanie nr 12

Dotyczy pozycji 16.1. kosztorysu ofertowego. Do kogo nalezy destrukt z frezowania?
Jesli do Zamawiajacego, prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada wymagane prawem
decyzje o przyjmowaniu i sktadowaniu odpadow? Jesli takich decyzji nie posada, Wykonawca nie
ma mozliwosci wystawic listu przewozowego dla odpadu, a co za tym idzie nie ma mozliwosci
przewiezienia destruktu do Zamawiajacego.



Odpowiedz na pytanie nr 10, 11, 12:
Destrukt z frezowania nawierzchni asfaltowej nalezy do Wykonawcy.

Pytanienr 13
Dotyczy pozycji 14.5. kosztorysu ofertowego. Prosimy o podanie dla jakich srednic rur nalezy
wycenic ponizsze scianki oporowe, Czy maja by¢ proste czy ze skrzydetkami?

.

Scianki oporowe przepustow

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Srednice (przekroje) nalezy przyja¢ jak dla wszystkich przepustéw przedtuzanych (pod jezdnig
drogi powiatowej). Scianki oporowe ze skrzydetkami powinny byé wykonane na mokro na miejscu
budowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy pozycji 14.5. kosztorysu ofertowego. Czy $cianki oporowe majg by¢ proste czy ze
skrzydetkami?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Ze skrzydetkami.

Pytanie nr 15

Dotyczy pozycji 14.5. kosztorysu ofertowego. Czy $cianki oporowe maja na przepustach pod
zjazdami czy na odcinkach rowéw krytych?

skrzydetkami?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Dotyczy $cianek oporowych na przepustach przedtuzanych (pod jezdnig drogi powiatowej).

Pytanie nr 16

Dotyczy pozycji 14.6. kosztorysu ofertowego. W tej pozycji w opisie powinien by¢ opis z pozycji
14.14 ,Uktadanie rurociggdw w rowach przydroznych (rowy kryte d=400 mm) wraz ze $ciankami",
ilos¢ z projektu jest zgodna z pozycja 14.6.

14.6 -S;I}”ES Przepusty o srednicy 400 mm PVC-u m |456,00

Do wykonania przepustéw zastosowano rury z PVC-U karbowane o klasie SN8, o
nastepujgcych srednicach (rury dobrano z katalogu):

o SNB8 karbowana:
23400 o sumarycznej dlugosci L = 456,00 [m].

Odpowied? na pytanie nr 16:
Tak zgadza sie, pozycja 14.14 i 14.6 dotyczy tych samych zarurowan 456 mb. Nalezy przyjac ilos¢
z poz. 14.14 bez pozycji 14.6.

Pytanie nr 17
Dotyczy pozycji 14.14. kosztorysu ofertowego. W tej pozycji w opisie powinien by¢ opis z pozycji



14.6 ,Przepusty o srednicy 400 mm PVC-u".

14.14

ST S
- 01

Ukladanie rurociggéw w rowach przydroznych (rowy kryte d=400
mm) wraz ze $ciankami

466,00

Odpowied? na pytanie nr 17:

Tak jak w pkt. 16.

Pytanie nr 18
Dotyczy pozycji 14.14. kosztorysu ofertowego. Prosimy o okreslenie ilosci écianek dla tej pozycji.

14.14

ST S

-01

‘Ukladanie rurociggéw w rowach przydroznych (rowy kryte d=400
mm) wraz ze $ciankami

m

466.00

OdpowiedzZ na pytanie nr 18:

llos¢ scianek to 14 szt. Dodano nowg pozycje kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 19
Prosimy o potwierdzenie, ze w tej pozycji nalezy wyceni¢ $cianki czotowe dla przepustéw pod

zjazdami (9

4szt.

e

).

14.7

ST §
- 01

Scianki czolowe dla przepustow o srednicy 400 mm

szt

188,00

Odpowiedz na pytanie nr 19;

Tej pozycji nie powinno by¢ — przepusty pod zjazdami nie beda przebudowywane. (Jedynie
odcinki rowéw krytych nalezy zarurowad).

Pytanie nr 20
Prosimy o okreslenie wysokosci przepustéw, grubosci $cianek i zamieszczenie rysunkéw
konstrukcyjnych.
14.9 _Sgl . Przedluzenie przepustu o szerokosci 2800 mm betonowe m 2,50
14.10 _Sgl 2 Przedluzenie przepustu o szerokosci 2000 mm betonowe m 3.00
14.11 '_Sgl . Przedluzenie przepustu o szerokosci 3500 mm betonowe m 2,00
Odpowied? na pytanie nr 20:
Nalezy przyjac wys. przepustu w swietle przekroju 80 cm, grubosci écianek 25 cm.
Pytanie nr 21
Prosimy o okreslenie grubosci tawy oraz z jakiego materiatu nalezy jg wykona¢.
14.9 _Sgl . Przedluzenie przepustu o szerokosci 2800 mm betonowe m 2,50
14.10 | ST S| Przedluzenie przepustu o szerokosci 2000 mm betonowe m 3.00
- 01
.+ |ST 8 .. , . _
14.11]° 01 Przedluzenie przepustu o szerokosci 3500 mm betonowe m 2,00

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Nalezy przyja¢ grubosé 20 cm z kruszywa 0/31,5. W miejscach gdzie grunt rodzimy nie spetnia
kategorii G1, nalezy odpowiednio dogescié i wykonaé tawe gr. 30 cm z betonu C16/20.




Pytanie nr 22

Dotyczy pozycji 14.6. kosztorysu ofertowego. W tej pozycji w opisie powinien by¢ opis z pozycji
14.14 ,Ukfadanie rurociggéw w rowach przydroznych (rowy kryte d=400 mm) wraz ze
$ciankami”,ilos¢ z projektu jest zgodna z pozycjg 14.6.

14.6 _S’é"is Przepusty o srednicy 400 mm PVC-u m 456,00

Do wykonania przepustéw zastosowano rury z PVC-U karbowane o klasie SN8, o
nastepujacych $rednicach {rury dobrano z katalogu):
 SN8 karbowana:
o 2400 o sumarycznej dlugosci L = 456,00 [mn].

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Tak jak w pkt. 16.

Pytanie nr 23

Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego barier U-12a.
Odpowied? na pytanie nr 23:

Zamawiajacy zamieszcza rysunek bariery U-12. Wymagany kolor zotty.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustéw pod zjazdami rur PP SN8?
Odpowiedz na pytanie nr 24:

Dopuszcza sie wykonanie rowdw krytych z rur PP SN8.

Zamawiajacy ponadto, dziatajac na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamodwien

publicznych, zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkdéw Zaméwienia w nastepujacy sposob:

1) zaktualizowanie kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do SWZ (zaktualizowany Formularz
nr 2 do SWZ tj. kosztorys ofertowy — po zmianach w zataczeniu),

2) zaktualizowanie Przedmiaru robét zawartego w Opisie przedmiotu zamdwienia — Tom Il
SWZ (zaktualizowany Przedmiar robét — po zmianach w zataczeniu),

3) uzupetnienie Opisu przedmiotu zamdwienia — Tom Il SWZ o rysunek bariery U-12a,

4) zmiane Istotnych postanowieri umowy, stanowigcych Tom Il SWZ w § 16 ust. 2 — okres
gwarancji na oznakowanie poziome — 36 miesiecy, zastepuje sie 12 miesigcy.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzglednieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych
zmian oraz dotaczenie do oferty zaktualizowanego kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do
SWZ.




